UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ DUY TIÊN

Số       /GM - UBND

ẪN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Duy Tiên, ngày 26  tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

UBND thị xã trân trọng kính mời đại biểu tham gia thực hiện cưỡng chế thu

hồi đất Dự án xây dựng Khu nhà ở đô thị phía Đông Nam Đồng Văn thuộc Quy
hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực phía Đông Nam phường Đồng Văn,

thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam của 16 hộ tại phường Đồng Văn thị xã Duy Tiên.

1. Thành phần:

* Ở thị xã:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị xã.

- Ban cưỡng chế, tổ giúp việc Ban cưỡng chế thu hồi đất thực hiện Dự án

xây dựng Khu nhà ở đô thị phía Đông Nam Đồng Văn thuộc Quy hoạch phân khu

xây dựng tỷ lệ 1/2000 khu vực phía Đông Nam phường Đồng Văn, thị xã Duy

Tiên, tỉnh Hà Nam tại địa bàn phường Đồng Văn, thị xã Duy Tiên, tỉnh Hà Nam.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tòa án, Công an, Viện Kiểm soát.

* Ở phường Đồng Văn:

- TT Đảng ủy, TT HĐND.

- Lãnh đạo tổ dân phố, 02 hộ làm chứng,

- Lực lượng tham gia của địa phương.

(Giao Chủ tịch UBND phường mời thành phần của phường)

2. Thời gian: 07 giờ 30 phút  ngày 30 tháng 11 năm 2021 (Sáng thứ ba).

3. Địa điểm: Tại địa điểm cưỡng chế.

Nơi nhận:
   - Như thành phần mời;
   - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Bình

		2021-11-29T16:07:20+0700

		2021-11-29T16:39:57+0700

		2021-11-29T16:39:57+0700